0.
4
0.8
0.8
E15189
E15191
27
.4
7
R 12.5
E15325
1
1MD
L
F46096-A-1-.. F46096-A-1MD-.. 96
F46106-A-1-.. F46106-A-1MD-.. 106
F46116-A-1-.. F46116-A-1MD-.. 116
F46126-A-1-.. 126
F46136-A-1-.. 136
F46146-A-1-.. 146
F46156-A-1-.. 156
F46166-A-1-.. 166
F46176-A-1-.. 176
F46186-A-1-.. 186
F46196-A-1-.. 196
F46206-A-1-.. 206
F46216-A-1-.. 216
F46226-A-1-.. 226
F46236-A-1-.. 236
F46246-A-1-.. 246
F46256-A-1-.. 256
F46266-A-1-.. 266
F46276-A-1-.. 276
F46286-A-1-.. 286
F46296-A-1-.. 296
F46306-A-1-.. 306
F46316-A-1-.. 316
F46326-A-1-.. 326
F46336-A-1-.. 336
F46346-A-1-.. 346
F46356-A-1-.. 356
E15147 540
E15148 540
E15149 540
E15150 580

Отверстие
точки впрыска Код
Пример заказа: Е15517/19=
ПЕРЕХОДНАЯ
ВТУЛКА
Код дистанционной
 втулки
Улучшенная
 сталь
ПОСАДОЧНОЕ
ГНЕЗДО ВТУЛКИ И
 ДИСТАНЦИОННОЙ ВТУЛКИ
ПЕРЕХОДНАЯ
ВТУЛКА и
ДИСТАНЦИОННАЯ ВТУЛКА
Ed
iti
on
 1
0/
20
10
 -
Вы
пу
ск
 1
0/
20
10
экстрa L
 э
кс
тр
a
L
Для достижения необходимой длины подбирают комплект переходная втулка + дистанционная втулка: к кодам Е15517, E15229,  Е15518 или Е15230 .
EXECUTION AVAILABLE ON REQUEST
WHEN ORDERING. THERMOPLAY
RESERVES THE RIGHT TO EVALUATE
THE FEASIBILITY OF THE INJECTION
HOLE RESPECT TO THE HEIGHT OF THE
EXTRA LENGTH
Bushing for nozzle total length (L)
76 mm, without extra length and
with injection hole  1,9 mm.
Переходная втулка сопла
длина (L) 76 мм, неудлиненная;
отверстие точки  впрыска
1,9 мм
ПЕРЕХОДНАЯ ВТУЛКА
ВТУЛКА УДЛИНЕННАЯ
EXTRA LENGTH BUSHING
ПРОВОДИТСЯ ПО ЗАПРОСУ В
THERMOPLAY НА СТАДИИ ОФОРМЛЕНИЯ
ЗАКАЗА ОЦЕНИТЬ ВОЗМОЖНОСТЬ
ВЫПОЛНЕНИЯ ДИАМЕТРА ОТВЕРСТИЯ В
СООТВЕТСТВИИ С ВЫСОТОЙ
ДОБАВОЧНОЙ ДЛИНЫ.
 Y gate
Ordering code example: E5517/19 =
01.18
R
TYPE / ТИП F1-A Ø 46 mm
E15280/...
L
86
E15281/...
L
86 15
E15329
E15328